Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с.Тохтор

ПРИКАЗ № 43

от 07.11.2024г.

О создании школьного театрального кружка

С целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников и содействия максимальному

раскрытию их интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о школьном театральном кружке «Юные таланты» на

базе МБОУ ООШ с.Тохтор. (приложение 1).

Назначить руководителем школьного театрального кружка зам директора по

ВР Волошину М.И., .

Руководителю школьного театрального кружка Волошиной М,И составить и

утвердить программу работы кружка.

Ответственному за ведение сайта МБОУ ООШ с.Тохтор Поповой С.С. создать

на официальном сайте раздел «Театральный кружок» и разместить

настоящий приказ и положение и программу  о школьном театральном

кружке «Юные таланты».

Директор МБОУ ООШ с.Тохтор_________________А.В Серебряков

		2024-11-12T15:29:57+0900
	000000
	Александр Владимирович Серебряков
	Я являюсь автором этого документа